JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2011

CONCEPTO
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PREC.PUBL.AG.ADM.,00.AA.,A.R.E

INGRESOS DIVERSOS

TRANSF.AGENC.ADMIN.U ORG. AUT.

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTVA

TRANSF. FIN.FAMIL. E INST.SIN

DE FUNDACIONES

DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

21.958.593,00
659.880,00

651.677,00
0,00

36.714,00
0,00

AL MES DE DICIEMBRE

PREVISION DEFINIT

22.618.473,00

651.677,00

36.714,00

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
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RECAUDACION NETA

24.165.

81.

100

30

66.

88

40

291,79

773,03

.002,01

.141,78

798,63

.891,00

.038,49

DERCH.PDTES .COBRO

68.845,11

431.808,26
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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2011

CONCEPTO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES .COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

TOTAL GENERAL .........ccun... 22.646.984,00 23.306.864,00 25.158.401,21 24.572.936,73 500.653,37
659.880,00 82.325,07
2.486,04

25.073.590,10




